
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia: 

www.nowadeba.pl 

 

Nowa Dęba: Opracowanie projektu budowlano - wykonawczego na 

Przebudowę dróg gminnych na terenie TSSE EURO - PARK WISŁOSAN - 

Podstrefa Nowa Dęba wraz z prawomocnym pozwoleniem na budowę lub 

zezwoleniem na realizację inwestycji drogowej oraz ze sprawowaniem nadzoru 

autorskiego 

Numer ogłoszenia: 7745 - 2015; data zamieszczenia: 20.01.2015 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Nowa Dęba , ul. Rzeszowska 3, 39-460 Nowa Dęba, woj. podkarpackie, tel. 015 

8462671, faks 015 8465137. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.nowadeba.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Opracowanie projektu budowlano - wykonawczego na 

Przebudowę dróg gminnych na terenie TSSE EURO - PARK WISŁOSAN - Podstrefa Nowa Dęba wraz z 

prawomocnym pozwoleniem na budowę lub zezwoleniem na realizację inwestycji drogowej oraz ze sprawowaniem 

nadzoru autorskiego. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Opracowanie projektu budowlano - 

wykonawczego na Przebudowę dróg gminnych na terenie TSSE EURO - PARK WISŁOSAN - Podstrefa Nowa Dęba 

wraz z prawomocnym pozwoleniem na budowę lub zezwoleniem na realizację inwestycji drogowej oraz ze 

sprawowaniem nadzoru autorskiego. 1.Zakres usługi obejmuje wykonanie: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie 

pełnej dokumentacji budowlano - wykonawczej na działkach o nr 161/98; 161/99; 161/103; 161/105; 161/107; 161/109; 

http://www.nowadeba.pl/


161/112; 161/119; 161/117; 161/121; 161/47; 161/55; 161/76 stanowiących własność Gminy Nowa Dęba oraz na 

działkach o numerach ewid. 161/47; 161/55; 161/10; 161/13; 161/15; 161/19; 161/21; 161/23; 161/40; 161/41; 161/42; 

161/46; 161/53; 161/58; 161/65; 161/68; 161/71; 161/72; 161/74; 161/80; 161/81; 161/82; 161/91; 161/92; 161/96; 

161/100; 161/101; 161/104; 161/106; 161/108; 161/111; 161/113; 161/116; 161/118; 161/120; 161/122; 161/130; 

161/132; 161/133 które aktualnie nie stanowią własności Za-mawiającego a na których potencjalnie możliwa jest 

realizacja zadania. Przebieg dróg stanowi za-łącznik graficzny - załącznik nr 3 do SIWZ. W zakres przedmiotu 

zamówienia wchodzi: - przebudowa istniejących dróg o łącznej długości ok. 3,5 km, -przebudowa i budowa chodników, 

miejsc parkingowych wraz z odwodnieniem oraz oświetlenia ulicznego, -zaprojektowanie nowych ciągów pieszych, 

miejsc parkingowych i oświetlenia ulicznego w miejscach, wskazanych przez Zamawiającego. -sprawowanie nadzoru 

autorskiego, mając na uwadze zapisy Prawa Budowlanego, szczegól-nie art. 13 ust 3 i art. 20 ust 1 pkt. 4 ustawy. 

Zakres dokumentacji budowlano - wykonawczej, kosztorysowej. Dokumentacja winna zawierać : - projekt budowlano - 

wykonawczy w zakresie i formie określonej Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej 

z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie szczegóło-wego zakresu i formy projektu budowlanego . Projekt należy wykonać 

w 6 egzemplarzach w formie papierowej oraz w wersji elektronicznej w formacie *pdf. W zakresie zadań przyjętych do 

realizacji przez Wykonawcę należy uzyskanie: prawomocnej decyzji o pozwoleniu na budowę lub decyzji o zezwoleniu 

na realizację inwestycji drogowej , (Zamawiający przekaże Wykonawcy upoważnienie do reprezentowania go przed 

odpowiednimi organami w sprawach związanych z uzyskaniem pozwolenia na budowę lub decyzji o zezwoleniu na 

realizację inwestycji drogowej); uzyskanie wszystkich niezbędnych przewidzianych przepisami prawa decyzji i 

uzgodnień niezbędnych do wydania pozwolenia na budowę lub decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, 

projekty należy sporządzić w wersji papierowej w 6 egzemplarzach oraz w wersji elektronicznej w formacie *pdf. -

przedmiary robót (4 egz. papierowe oraz wersja elektroniczna w formacie *pdf, oraz *ATH-Norma) i kosztorysy 

inwestorskie (4 egz. papierowe oraz wersja elektroniczna w formacie *pdf, oraz *ATH-Norma ); -specyfikacje 

techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych (4 egz. papierowe oraz wersja elektroniczna w formacie *pdf );. 

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 

 Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających w max. wysokości 30% wartości zadania 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.00.00-7. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.11.2015. 



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 

TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 1.Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany wnieść wadium w 

wysokości: 3 000,00 zł. (słownie: trzy tysiące złotych) do dnia 29.01.2015 r. do godz. 11:00. 2.Wadium może być 

wnoszone w formie dopuszczonej ustawą Pzp: 3.W przypadku wpłaty wadium w formie przelewu należy wpłacić go na 

rachunek Urzędu Miasta i Gminy Nowa Dęba w Banku Spółdzielczym w Tarnobrzegu O/Nowa Dęba nr rach: 82 9434 

1083 2003 1300 0101 0007. 4.W przypadku wnoszenia wadium w pozostałych dopuszczalnych formach - dokument 

wa-dium należy złożyć w kasie Urzędu Miasta i Gminy Nowa Dęba (pok. 206) 5.Nie wniesienie wadium w wymaganym 

terminie oraz wymaganej wysokości i formie skutku-je wykluczeniem Wykonawcy z postępowania. 6.Złożone 

poręczenie lub gwarancja muszą zawierać w swojej treści zobowiązanie zgodne z art. 46 ust. 5 ustawy Prawo 

zamówień publicznych tj. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca, którego oferta została 

wybrana: 1)odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określo-nych w ofercie, 

2)nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy na zasadach okre-ślonych w SIWZ, (jeżeli 

SIWZ przewiduje wymóg wniesienia zabezpieczenia), 3)zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się 

niemożliwe z przyczyn le-żących po stronie wykonawcy. 7.Zwrot wadium nastąpi zgodnie z warunkami określonymi w 

art. 46 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA 

TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 

nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spełniony poprzez złożenie oświadczenia przez wykonawcę - wzór 

oświadczenia stanowi załącznik nr 1do SIWZ 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca udowodni iż w okresie trzech lat przed terminem 

składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy w tym okresie wykonał zamówcie polegające na 

wykonaniu minimum jednej dokumentacji technicznej w skład której wchodziła branża drogowa i elektryczna 

w zakresie oświetlenia ulicznego o łącznej długości projektowanych dróg co najmniej 2 kilometry. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Zamawiający uzna warunek za spełniony poprzez złożenie oświadczenia przez wykonawcę - wzór 

oświadczenia stanowi załącznik nr 1do SIWZ 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spełniony poprzez złożenie oświadczenia przez wykonawcę i oświadczenia, 

że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli 

ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień - wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 1do 

SIWZ 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spełniony poprzez złożenie oświadczenia przez wykonawcę - wzór 

oświadczenia stanowi załącznik nr 1do SIWZ 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W 

CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, 

oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć: 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych 

dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi 

zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 

 określenie dostaw lub usług, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę w wykazie lub złożenia 

poświadczeń, w tym informacja o dostawach lub usługach niewykonanych lub wykonanych nienależycie 

Oferent udowodni Zamawiającemu iż w okresie trzech lat przed terminem składania ofert, a jeżeli okres 

działalności jest krótszy w tym okresie wykonał zamówcie polegające na wykonaniu minimum jednej 

dokumentacji technicznej w skład której wchodziła branża drogowa i elektryczna w zakresie oświetlenia 

ulicznego o łącznej długości projektowanych dróg co najmniej 2 kilometry.; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane 

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy 

przedłożyć: 



 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli 

odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia 

w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Kopię wpłaty wadium, Zamawiający dopuszcza wykonanie przedmiotu zamówienia przy udziale podwykonawców. 

Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę w ofercie zakresu zamówienia których wy-konanie Wykonawca 

powierza podwykonawcom, Zamawiający dopuszcza wykonanie przedmiotu zamówienia przy udziale 

podwykonawców. Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę w ofercie zakresu zamówienia których wy-konanie 

Wykonawca powierza podwykonawcom, 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 90 

 2 - termin wykonania zamówienia - 10 



IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której 

dokonano wyboru wykonawcy: 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający na podstawie art. 144 ust 1 ustawy PzpU przewidział następujące okolicz-ności, które mogą powodować 

konieczność wprowadzenia zmian w treści zawartej umo-wy w formie aneksu: 1)zmiana terminu realizacji zamówienia 

z powodu: a)przestojów i opóźnień zawinionych przez zamawiającego lub nie wynikających z winy wykonawcy, np.: 

przedłużające się terminy uzyskania opinii lub uzgodnień, decyzji administracyjnych, zmian prawa. Zamawiający 

przewiduje przedłużenie re-alizacji umowy o czas niezbędny do realizacji konsekwencji tych zdarzeń. b)uzgodnień 

pomiędzy Stronami dotyczącymi skróceniu terminu. c)wykorzystania kwoty przeznaczonej na sfinansowanie 

zamówienia. 2)zmiana nazwy, siedziby stron umowy, numerów kont bankowych oraz innych danych identyfikacyjnych. 

3)zmiana osób odpowiedzialnych za kontakty i nadzór nad przedmiotem umowy 4)zmniejszenie zakresu 

wynagrodzenia z przyczyn o obiektywnym charakterze, istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie części 

zakresu realizacji umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili jej zawarcia; 5)w 

razie wystąpienia istotnych zmian okoliczności powodujących, że wykonanie umo-wy nie leży w interesie 

Zamawiającego, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, pomimo zachowania należytej 

staranności, Zamawiający może od-stąpić od umowy w terminie miesiąca od powzięcia wiadomości o powyższych 

oko-licznościach. W takim wypadku Wykonawca może żądać jedynie wynagrodzenia na-leżnego mu z tytułu 

wykonania czynności umowy. Wykonawcy nie przysługuje z tego tytułu odszkodowanie, jak też żądanie zapłaty kar 

umownych. 6)w sytuacji, której nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, a nie powsta-łych z winy 

Zamawiającego lub Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza możliwość nie-zrealizowania pełnego zakresu robót wraz z 

odpowiednim zmniejszeniem wynagrodze-nia umownego za obustronną zgodą. 7)zmiana może dotyczyć 

wprowadzenia zapisu - informacji o przyznanym dofinansowa-niu ze źródeł zewnętrznych. 8)zmiana wysokości kwot 

ujętych w poszczególnych latach budżetowych realizacji za-mówienia z uwagi na przesunięcia finansowe i korekty 

budżetu Zamawiającego, jak również w przypadku szybszego wyczerpania środków lub jego opóźnienia z wyjąt-kiem 

maksymalnej kwoty zobowiązania umownego. 9)wystąpienie oczywistych omyłek pisarskich i rachunkowych w treści 

umowy. 10)zmiany zapisów umowy będących wynikiem realizacji przez Zamawiającego upraw-nień z tytułu rękojmi lub 

gwarancji na wykonane roboty budowlane. 3.Jeżeli z inicjatywą zmian wychodzi Wykonawca, powyższe zmiany 

dopuszczone będą wyłącznie pod warunkiem złożenia wniosku przez Wykonawcę i po akceptacji przez Za-

mawiającego. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.nowadeba.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: UMiG Nowa Dęba ul. Rzeszowska 

3, pok. nr 302. 



IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 29.01.2015 godzina 

11:00, miejsce: Oferty należy składać w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Nowa Dęba w Biurze Obsłu-gi Klienta ( 

parter, obok głównego wejścia). 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 

udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały 

być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

      Z-ca BURMISTRZA 

Zygmunt Żołądź 

 

 

 

  

 

 

 
 


